
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 13 del 23-01-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 8 

Del 23-01-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.13 

Data registrazione 23-01-2018 

 
OGGETTO MANUTENZIONE ORDINARIA ESTINTORI ANNO 2018. IMPEGNO DI SPESA. 
 
L’anno  duemiladiciotto, addi  ventitre del mese di gennaio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO che ai sensi della normativa vigente della prevenzione incendi, D.P.R. 547 del 
27/04/1955 art. 34, e successive modifiche ed integrazioni, necessita provvedere alla 
manutenzione periodica semestrale, degli estintori per la sicurezza degli edifici pubblici, 
installati nelle scuole ed altri immobili di proprietà comunale, da usare in caso di 
necessità; 
 
VISTO il preventivo di spesa rimesso dalla ditta La Sicurezza Antincendio s.r.l. di San 
Benedetto del Tronto (AP), specializzata nel servizio di fornitura e manutenzione 
estintori ed apparecchiature antincendio, pervenuto al protocollo dell’ Ente con nota n. 
8509 del 20.10.2017; 
RITENUTA l ’offerta congrua ed economicamente vantaggiosa; 

ACCERTATO che sono presenti alcuni estintori in più rispetto al summenzionato preventivo e 
quindi necessita impegnare una somma maggiore quantificabile in prima approssimazione in € 
500,00;  

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 13 del 23-01-2018 - Pagina 2 

RITENUTO di impegnare la somma di € 500,00 iva compresa; 

VISTI gli atti relativi al procedimento in corso; 

VISTO l’art. 183 del DLgs. 18 agosto 2000, n.267; 

VISTO il Dlgs n° 163/06; 

DETERMINA 
 

1. DI APPROVARE le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina; 

2. DI INDIVIDUARE la Ditta La Sicurezza Antincendio s.r.l. di San Benedetto del 
Tronto (AP), stante l’urgenza, quale affidataria ed esecutrice, 

3. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di Euro € 500,00 al Cap. 1149 del bilancio 2018; 

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione 
del visto di regolarità contabile. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Sandro Marcellini 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 13 del 23-01-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 27-01-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 8 del 23-01-2018 (R.gen. 13) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

